
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ACOSTA DIAZ, CLEVER ENRIQUE APTO

2 GARAY SANCHEZ, ALINA AZUCENA APTO

3 MATOS ANA, WELFFOR RENE APTO

4 LOPEZ CASTILLO, JHON ANTONY APTO

5 BAUITISTA  MEJIA, JHON ALEX APTO

6 CHOTA LOAYZA, GARY APTO

7 VARGAS  PAREDES, DANNY ELVIS APTO

8 VALDIVIA TAFUR, OSMER APTO

9 RODRIGUEZ MONCADA, ANA LUCIA APTO

10 DIAZ SALDANA, SENSINI APTO

11 GARCIA ROSALES, JOE FRANK APTO

12 LAVADO RAMOS, LIZ MAGALI APTO

13 ALVA SEGURA, CESAR KIMBOL APTO

14 CIEZA QUIROZ, DILVER JOEL APTO

15 SANCHEZ PENAS, MERLIN LIZETH APTO

16 GUERRA MATTA, OSCAR JOSE APTO

17 TARAZONA HERRERA, TANIA GRACE APTO

18 LAZO SAIRE, MARIA ANGELICA APTO

19 DELGADO SANCHEZ, JULISSA PAOLA APTO

20 OROSCO CHAMBI, KAREM LISSETH APTO

21 PERRET GUEVARA, CAROLINA NO APTO

22 CABALLERO BEDRINANA, VERONICA GOSVILDA NO APTO

23 ALCANTARA MEMBRILLO, JOSE LUIS NO APTO

24 ROMERO CUEVA, JORGE WILSON NO APTO

25 ALARCON SANCHEZ, VANESSA DEL MILAGRO NO APTO

26 CABRERA OJEDA, JUAN PABLO SEGUNDO NO APTO

27 APAZA MAMANI, REYNALDO AMILCAR NO APTO

28 SANCHEZ IRIGOIN, IDELSO NO APTO

29 SARAZU COTRINA, JUAN JOSE NO APTO

30 NEIRA HUAMAN, ELFER NO APTO

31 GUTIERREZ BAUTISTA, MARILU NO APTO

32 DIAZ VILCHEZ, DENIS GERMAN NO APTO

33 PADILLA CARRILLO, JOSE EDSON ALEJANDRO NO APTO

34 PINEDO  GUEVARA, CARLOS LENIN NO APTO

35 SERNAQUE MONTERO, LIZBETH DEL ROSARIO NO APTO

36 AGUIRRE TORRICO, SOLANGE NO APTO

37 LAZO BACA, DIANA LAURA NO APTO

38 GOICOCHEA FLORES, NEIRO PAUL NO APTO

39 SUDARIO ESPINOZA, KELIN NO APTO

40 QUINDE TAPIA, CLORINDA MARIA NO APTO

41 ESPEJO PINGUS, ANGERS WILLIAM NO APTO

CONVOCATORIA CAS N° 180-2016-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

TECNICO ESPECIALIZADO

ETAPA  SIN PUNTAJE



CONVOCATORIA CAS N° 180-2016-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

TECNICO ESPECIALIZADO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ACOSTA DIAZ, CLEVER ENRIQUE 84.00

2 GARAY SANCHEZ, ALINA AZUCENA 83.00

3 MATOS ANA, WELFFOR RENE 79.50

4 LOPEZ CASTILLO, JHON ANTONY 79.00

5 BAUITISTA  MEJIA, JHON ALEX 74.00

6 CHOTA LOAYZA, GARY 73.60

7 VARGAS  PAREDES, DANNY ELVIS 73.00

8 VALDIVIA TAFUR, OSMER 73.00

9 RODRIGUEZ MONCADA, ANA LUCIA 73.00

10 DIAZ SALDANA, SENSINI 73.00

11 GARCIA ROSALES, JOE FRANK 70.00

12 LAVADO RAMOS, LIZ MAGALI 70.00

13 ALVA SEGURA, CESAR KIMBOL 70.00

14 CIEZA QUIROZ, DILVER JOEL 69.00

15 SANCHEZ PENAS, MERLIN LIZETH 69.00

16 GUERRA MATTA, OSCAR JOSE 69.00

17 TARAZONA HERRERA, TANIA GRACE 69.00

18 LAZO SAIRE, MARIA ANGELICA 54.00

19 DELGADO SANCHEZ, JULISSA PAOLA 50.00

20 OROSCO CHAMBI, KAREM LISSETH 50.00

ETAPA

FECHA

HORA

ENTREVISTA PERSONAL

26/07/2016

04:00 p.m.

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA CON PUNTAJE

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos 

pasan a la entrevista personal

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

LUGAR
Jr. Ayacucho N° 340 - Cajamarca - 

Cajamarca 


